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VAD ÄR NORDPLUS 
Nordplus ger ekonomiskt stöd till olika typer av sam-

arbete inom utbildningssektorn för alla åtta nordiska 

och baltiska deltagarländerna.  

 

Nordplus-programmens möjligheter kan bidra till 

implementering och förverkligande av målen i 

olika läroplaner på Åland bl.a. när det gäller inter-

nationalisering. 

 

Mer information hittar ni på Nordplus webbsida 

https://www.nordplusonline.org/ 

 

ANSÖKNINGSTIDER 

 Förberedande besök  1 oktober 2025 

 En projektansökan till något av delprogram-

men. Sista ansökningsdag är 2 februari 2026. 

 Kontaktseminarier varierar från år till år och 

från program till program. Information finns på 

Nordplus webbplats när det blir aktuellt. 

Kontaktuppgifter: 

Carola Eklund, carola.eklund@regeringen.ax 

Sofie Norrlund, sofie.norrlund@gymnasium.ax 

InfoPunkt Åland har fått en ny kontaktperson. Sofie Norrlund vid Ålands gymnasium kommer med sin 

erfarenhet av internationella projekt att bidra med informationsspridningen på skolor och daghem på 

Åland. Välkommen Sofie! 

STUDIEBESÖK  

- ett enkelt sätt att lära sig av andras erfarenheter 

Inom Nordplusprogrammet studiebesök en av flera 

möjliga aktiviteter det beviljas stöd för. Ett studiebesök 

ska bidra till ny kunskap, erfarenheter och perspektiv 

relevanta och svara mot ett identifierat utvecklingsbe-

hov för den egna organisationen. 

2 – 5 deltagare/besök och organisation kan beviljas bi-

drag för att studera hur en annan skola/daghem tagit 

sig an samma eller snarlika utmaningar. Ansökningar för 

studiebesök görs under höstens ansökningsomgång och 

måste genomföras inom 6 månader efter beslut. 

Vid Ålands gymnasium har flera studiebesök genom-

förts och du kan gå in på länkarna nedan för att läsa 

mera om dem. 

Andraspråksundervisning i ett örike - en framgångssaga 

Studiebesök på Practicum om anpassade vitsord 

KONTAKTSEMINARIER OCH  

FÖRBEREDANDE BESÖK 

Du kan ha olika syften med din ansökan till Nordplus-

programmen och oftast krävs det förberedelser för att 

komma igång. Du kan därför inledningsvis söka om  

aktiviteter som leder fram till en ansökan. 

Kontaktseminarierna syftar till att hitta samarbets-

partners för en projektidé. Dessa genomförs inte regel-

bundet och inte heller för alla delprogram. När ett sådant 

planeras finns information på Nordplus webbplats 

https://www.nordplusonline.org/. De senaste kontakt-

seminarierna hölls i Köpenhamn inom Nordplus Junior 

våren 2022 för daghem och förskolor samt inom Nordiska 

språk på Island hösten 2023 

Ett förberedande besök som syftar till att träffa samar-

betspartners för att förbereda för en ansökan till någon 

av delprogrammet. Förberedande besök kan endast  

sökas inom Nordplus Junior, Vuxen och Nordiska språk.  

https://www.nordplusonline.org/wp-content/uploads/2023/11/nordplus-handbook-sk-2024-a.pdf
https://alandsgymnasium.blogspot.com/2025/04/andraspraksundervisning-i-ett-orike-en.html
https://alandsgymnasium.blogspot.com/2025/03/studiebesok-pa-practicum-om-anpassade.html
https://www.nordplusonline.org

